
KE Bohrabstände
Sicherheitsleuchten

Maße KE Wand/Decke
Dimensions KE wall/ceiling

Bohrabstände KE Wand/Decke
Drilling distances KE wall/ceiling

Lochausschnitt KE Einbau
Hole cut-out KE recessed

Deckenausschnitt / hole cut-out60

100

420

395

Einbaurahmen / built-in frame

Decke / ceiling 210

Pendel / pendulum 180

Wand / wall 180

48

48

Kette / chain 250

ø5 ø15

24

24

75

6040

40

ø5 ø15

332 48

72


